Willelmus de Loen tres mensuras terre dictas vademen sitas in parochia de Maren inter hereditatem Ade Haeuwen ex uno et inter hereditatem magistri Wolphardi de Ghiessen ex alio (dg: ut) tendentes a communi platea usque ad Mosam (dg: quas ipse) venditas Theoderico van der Zoe genero dicti Ade a Goeswino dicto Bodekens soen et Ludovico eius filio et quas dictus Willelmus erga dictum Theodericum per modum redemptionis e jure proximitatis acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Ade (dg: pro) cum litteris et aliis et (dg: iur) jure promittens ratam

<sup>40</sup> Zie ← BP 1176 f 094r 01 do 01-12-1379, verkoop van de 3 vadem aan Theodericus van der Zoe szv Adam Haeuwen.

<sup>41</sup> Zie ← BP 1176 f 094r 02 do 01-12-1379, vernadering van de 3 vadem.

servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 103v 13 do 01-03-1380.

Henricus Bruijn zvw Godefridus gnd Bruijn beloofde aan Metta van Loefven 14 Brabantse dobbel en 12 plakken aanstaande zondag over een jaar te betalen.

Henricus Bruijn filius quondam Godefridi dicti Bruijn promisit Mette de Loefven XI[III]I Brabant dobbel et XII placke a dominica proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 103v 14 do 01-03-1380.

Ghibo Bijnhuus beloofde aan Marcellius van Gheffen de jongere, tbv Egidius Zeelmaker, 19 oude Franse schilden met Pinksteren aanstaande (zo 13-05-1380) te betalen.

Ghibo Bijnhuus promisit super omnia Marcelio de Gheffen juniori ad opus Egidii Zeelmaker XIX aude scilde Francie ad penthecostes proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 103v 15 do 01-03-1380.

Bruijstinus zv Johannes gnd Noudens soen verkocht aan Willelmus Prijem zvw Johannes Prijem 1/5 deel van 9 bunder beemd minus 1 dagmaat, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Jacobus gnd Horenstekel enerzijds en de Bruistens Dijk anderzijds, welk 1/5 deel voornoemde Bruijstinus gekocht had van Reijnerus van Baerleham. Zou er uit dit 1/5 deel meer betaald moeten worden dan een b-erfcijns van 24 schelling geld en 1 kapoen dan zal de verkoper dit aan de koper afdoen.

Bruijstinus filius Johannis dicti Noudens soen quintam partem novem bonariorum prati minus una diurnata sitorum in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Jacobi dicti Horenstekel ex uno et inter (dg: h) aggerem communiter dictum Bruijstems Dike ex alio quam quintam dictus Bruijstinus erga Reijnerum de Baerleham #emendo# acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Willelmo Prijem filio quondam Johannis Prijem supportavit cum litteris et aliis et jure promitens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: promisit insuper super omnia si aliquis plus ex dicta quinta parte de jure esse solvendus ex testes datum supra) promisit insuper super omnia dictus venditor si aliquid plus ex dicta quinta parte de jure esset solvendum quam hereditarius census XXIIII solidorum monete et (dg: unius) unius caponis hoc dictus venditor dicto emptori deponet (dg: ..... ) et ipsum inde indempnem servare. Testes datum supra.